



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2022 г. № 439

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 14 сентября 2010 г. № 227 «О комиссии при Правительстве Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2012 № 414, от 03.02.2014 № 14, от 01.02.2016 № 6, от 20.03.2017 № 52, от 15.11.2017 № 285, от 06.04.2018 № 87, от 29.06.2018 № 192, от 28.03.2019 № 82, от 24.05.2019 № 145, от 01.07.2019 № 199, от 21.09.2021 № 247, от 31.01.2022 № 15, от 31.05.2022 № 198, от 25.10.2022 № 381)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 14 сентября 2010 г. № 227 «О комиссии при Правительстве Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) в пункте 3:

слова «исполнительных органов государственной власти Рязанской области» заменить словами «исполнительных органов Рязанской области»;

2) в приложении № 1:

по тексту слова «аппарата Правительства» заменить словами «аппарата Губернатора и Правительства»;

в наименовании должности Савилова Евгения Сергеевича слова «управления бухгалтерского учета и контроля» заменить словами «финансово-экономического управления»;

3) в приложении № 2:

по тексту слова «аппарат Правительства» в соответствующем падеже заменить словами «аппарат Губернатора и Правительства» в соответствующем падеже;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Комиссия рассматривает вопросы, связанные с соблюдением требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов в отношении государственных гражданских служащих Рязанской области, замещающих должности государственной гражданской службы Рязанской области, учреждаемые в аппарате Губернатора и Правительства Рязанской области, и руководителей исполнительных органов Рязанской области, замещающих должности государственной гражданской службы Рязанской области, учреждаемые в исполнительных органах Рязанской области (далее – гражданские служащие).»;

в подпункте «а» пункта 6 слова «управление бухгалтерского учета и контроля» заменить словами «финансово-экономического управления».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков